
Total 9 6 3
72 Hole Hole Hole

1 (-8) 64 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ Puk  PRADITTAN THA 64 31 19 9

2 (-5) 67 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 67 34 20 11

(-5) 67 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา Poonnavich  HIRAYAMA THA 67 36 23 12

4 (-4) 68 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 68 33 22 12

(-4) 68 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 68 35 23 13

6 (-3) 69 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 69 36 23 12

7 (-2) 70 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 70 33 21 11

(-2) 70 วรีวชิญ ์ นาคประชา (Am) Weerawish  NARKPRACHAR (Am) THA 70 34 21 10

(-2) 70 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 70 34 21 11

(-2) 70 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 70 34 22 12

(-2) 70 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ Napat  PARAMACHAROENROJ THA 70 34 22 13

(-2) 70 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 70 35 21 11

(-2) 70 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 70 37 24 13

14 (-1) 71 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 71 32 20 11

(-1) 71 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL THA 71 35 21 11

(-1) 71 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 71 35 21 11

(-1) 71 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 71 35 23 13

(-1) 71 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71 35 24 13

(-1) 71 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 71 36 23 11

(-1) 71 ธนกฤต  ชยัศลิปิน Thanakrit  CHAISINLAPIN THA 71 36 23 13

(-1) 71 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา Jaturon  PUMSAMPAO THA 71 36 24 11

(-1) 71 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 71 37 23 12

(-1) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 71 37 23 12

(-1) 71 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 71 37 24 14

25 (Par) 72 ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 72 33 20 11

(Par) 72 ศักดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 72 33 22 12

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 72 35 23 11

(Par) 72 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 72 35 23 12

(Par) 72 สเุกยีรต ิ สังวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 72 36 21 10

(Par) 72 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 72 CUT 36 24 13

(Par) 72 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ Poom  PATTAROPONG THA 72 OFF 37 23 12

(Par) 72 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 72 37 24 12

(Par) 72 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 72 37 25 13

(Par) 72 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 72 37 25 13

(Par) 72 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ Srianuthep  MEESUANNIN THA 72 37 25 13

(Par) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 72 37 25 14

(Par) 72 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 72 38 24 12

38 (+1) 73 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 73 34 21 10

(+1) 73 คมษิต  หวัใจ Komsith  HUACHAI THA 73 35 21 10

(+1) 73 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 73 35 22 12

(+1) 73 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 73 35 22 12

(+1) 73 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 73 36 21 10

(+1) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 73 36 24 13

(+1) 73 นนทนันท ์ มารศรี Nonthanan  MARASRI THA 73 37 23 11

(+1) 73 น่านฟ้า​  สมนกึ Nanfa  SOMNUEK THA 73 37 23 13

(+1) 73 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 73 37 24 12

(+1) 73 อภวิชั  รักษาพราหมณ์ Apiwat  RUCKSAPRAM THA 73 37 25 13

(+1) 73 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 73 38 24 12

(+1) 73 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 73 38 25 13

(+1) 73 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 73 38 25 13

(+1) 73 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 73 38 25 13

52 (+2) 74 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 74 35 21 12

(+2) 74 ฐติพัิฒก ์ ผาธรรม Thitipat  PHATAM THA 74 35 22 10

(+2) 74 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 74 36 22 11

(+2) 74 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 74 36 23 11

(+2) 74 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 74 36 23 12

(+2) 74 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 74 36 24 12
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(+2) 74 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 74 36 25 12

(+2) 74 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 74 37 23 12

(+2) 74 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 74 37 24 11

(+2) 74 ชนะศักดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 74 37 24 12

(+2) 74 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 74 37 24 12

(+2) 74 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 74 37 24 13

(+2) 74 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 74 37 25 13

(+2) 74 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 74 37 25 13

(+2) 74 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 74 38 25 14

(+2) 74 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 74 39 26 12

(+2) 74 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 74 40 23 12

69 (+3) 75 พชร  บญุเหมาะ Patchara  BOONMOUR THA 75 35 22 11

(+3) 75 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 75 36 24 13

(+3) 75 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 75 37 23 12

(+3) 75 อรัณย ์ พรีภมูิ Aran  PIRAPHUM THA 75 37 24 12

(+3) 75 โรจนศักดิ ์ ทองบญุชู Rojjanaasak  TONGBOONCHU THA 75 37 24 12

(+3) 75 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 75 38 24 14

(+3) 75 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 75 39 24 13

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 75 39 25 13

(+3) 75 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 75 40 24 11

78 (+4) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 76 37 23 12

(+4) 76 นพรัตน์  ค านยิม Nopparat  KUMNIYOM THA 76 39 24 12

(+4) 76 ภรู ิ บญุญากาศ (Am) Phuri  BOONYAGAD (Am) THA 76 39 25 13

(+4) 76 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 76 39 25 14

(+4) 76 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 76 41 25 11

83 (+5) 77 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 77 37 23 12

(+5) 77 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 77 38 22 12

(+5) 77 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 77 38 23 13

(+5) 77 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 77 38 24 12

(+5) 77 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 77 38 24 13

(+5) 77 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ Pattaradanai  LALITANURAK THA 77 38 25 13

(+5) 77 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ Phubeth  METTAPRASERT THA 77 39 24 13

(+5) 77 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 77 39 24 14

(+5) 77 Makoto  TAKAHASHI Makoto  TAKAHASHI JPN 77 41 24 13

(+5) 77 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 77 41 25 14

93 (+6) 78 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม Troix Noppasin  TONKHAM THA 78 37 24 12

(+6) 78 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 78 38 24 12

(+6) 78 รจุโิรจน์  แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA 78 39 24 12

(+6) 78 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 78 41 25 12

(+6) 78 ณัฐชนนท ์ ววิฒัน์ธนาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 78 41 27 12

(+6) 78 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 78 42 26 15

99 (+7) 79 ภวศิ  ปัณทะรส Pawit  PANTAROS THA 79 38 24 12

(+7) 79 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 79 38 24 12

(+7) 79 ครสิ  ชนิพงศ์ Chris  CHINNAPONGSE THA 79 38 25 13

(+7) 79 สบืโชค  มหาจนิดาวงศ์ Seubchaok  MAHACHINDAVONG THA 79 38 25 13

(+7) 79 David  YANG David  YANG TPE 79 39 24 13

(+7) 79 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 79 39 25 12

(+7) 79 ธนนิ  สวุรรณชาติ Thanin  SUWANNACHAT THA 79 39 25 13

(+7) 79 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 79 41 26 14

107 (+8) 80 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 80 36 23 12

(+8) 80 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 80 39 25 12

(+8) 80 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 80 42 28 14

110 (+9) 81 สกุฤษฏิ ์ เรอืงกาญจนสรุยี์ Sukrit  RUANGKANJANASUREE THA 81 38 26 15

(+9) 81 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศักดิ์ Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK THA 81 39 25 13

(+9) 81 ปฐมพล  เฟ่ืองสวสัดิ์ Pathompon  FUENGSAWAT THA 81 41 26 12

113 (+10) 82 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 82 38 23 12

114 (+11) 83 ภาณุพงษ์  แหว้ดี Panupong  HAEWDEE THA 83 41 25 12

115 (+13) 85 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 85 43 28 15

(+13) 85 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 85 47 30 15

117 (+14) 86 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 86 46 29 15

118 (+15) 87 ณชล  มงคลหลา้ Nachol  MONGKOLLA THA 87 45 30 16



Total 9 6 3
72 Hole Hole Hole

Pos. Score Total           Name           Name CTRY

119 WD กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ Kan  JARIYAPAN THA

WD ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA

WD มหาสมทุร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 3 5 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 5 3 4 36 36 72 Hole Hole Hole

1 (-8) 64 ภัคตร ์ ประดษิฐแ์ทน่ THA Puk  PRADITTAN 3 3 5 4 4 4 2 4 4 4 5 3 3 3 4 3 2 4 33 31 64 31 19 9

2 (-5) 67 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 3 4 3 3 4 3 5 4 5 4 5 3 2 4 5 2 4 33 34 67 34 20 11

(-5) 67 ปณุณวชิญ ์ ฮริายามา THA Poonnavich  HIRAYAMA 3 4 4 4 3 4 2 3 4 4 5 4 4 3 4 5 3 4 31 36 67 36 23 12

4 (-4) 68 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 4 3 5 4 3 4 2 5 5 4 3 4 4 2 4 5 3 4 35 33 68 33 22 12

(-4) 68 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 3 3 5 3 3 4 3 4 5 5 3 4 4 3 3 5 4 4 33 35 68 35 23 13

6 (-3) 69 ณัฐภัทร  หาญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 3 4 4 3 4 3 3 5 5 4 4 4 3 4 4 4 4 33 36 69 36 23 12

7 (-2) 70 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 3 3 5 5 4 4 3 5 5 5 3 4 4 2 4 4 3 4 37 33 70 33 21 11

(-2) 70 วรีวชิญ ์ นาคประชา (Am) THA Weerawish  NARKPRACHAR (Am) 4 3 5 4 4 4 3 3 6 4 4 5 4 3 4 4 3 3 36 34 70 34 21 10

(-2) 70 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 3 4 5 5 4 4 2 4 5 5 3 5 3 3 4 4 3 4 36 34 70 34 21 11

(-2) 70 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 3 4 5 4 4 4 3 5 4 5 4 3 3 3 4 5 3 4 36 34 70 34 22 12

(-2) 70 ณภัทร  ปรมะเจรญิโรจน์ THA Napat  PARAMACHAROENROJ 5 3 4 4 4 4 3 3 6 5 4 3 3 3 3 4 4 5 36 34 70 34 22 13

(-2) 70 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 4 4 5 4 4 4 2 4 4 6 5 3 4 3 3 4 3 4 35 35 70 35 21 11

(-2) 70 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 3 2 5 4 3 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 6 3 4 33 37 70 37 24 13

14 (-1) 71 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 3 6 4 4 5 3 4 6 5 3 4 3 2 4 4 3 4 39 32 71 32 20 11

(-1) 71 ชนะโชค  เดชภรัิตนมงคล THA Chanachok  DEJPIRATANAMONGKOL 4 3 4 4 5 4 3 4 5 5 5 4 4 3 3 4 4 3 36 35 71 35 21 11

(-1) 71 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 3 3 5 4 4 4 3 4 6 6 4 4 3 3 4 4 3 4 36 35 71 35 21 11

(-1) 71 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 4 3 5 5 4 5 3 3 4 5 4 3 4 3 3 5 3 5 36 35 71 35 23 13

(-1) 71 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 3 5 4 4 4 3 4 5 4 3 4 4 3 4 5 4 4 36 35 71 35 24 13

(-1) 71 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 3 3 5 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 5 5 3 3 35 36 71 36 23 11

(-1) 71 ธนกฤต  ชยัศลิปิน THA Thanakrit  CHAISINLAPIN 3 3 5 4 4 3 4 4 5 5 4 4 4 2 4 5 4 4 35 36 71 36 23 13

(-1) 71 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา THA Jaturon  PUMSAMPAO 4 3 5 3 4 4 3 4 5 3 4 5 4 4 5 4 3 4 35 36 71 36 24 11

(-1) 71 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 3 3 5 4 4 4 3 4 4 5 4 5 4 3 4 5 3 4 34 37 71 37 23 12

(-1) 71 เทพนคร  ฝ่ายศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 3 3 5 4 3 4 3 4 5 5 4 5 3 4 4 5 3 4 34 37 71 37 23 12

(-1) 71 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 3 4 3 5 4 3 4 4 5 4 4 4 2 4 5 4 5 34 37 71 37 24 14

25 (Par) 72 ปรัญชยั  รปุระมาณ THA Paranchai  RUPAMARN 4 3 5 4 4 5 6 4 4 4 6 3 3 3 3 4 3 4 39 33 72 33 20 11

(Par) 72 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 3 6 5 4 4 4 4 5 4 3 4 4 2 4 6 3 3 39 33 72 33 22 12

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 3 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 37 35 72 35 23 11

(Par) 72 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 3 5 3 4 4 3 5 6 4 4 4 3 3 5 5 3 4 37 35 72 35 23 12

(Par) 72 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 5 3 6 4 4 3 2 4 5 5 5 5 4 3 4 4 3 3 36 36 72 36 21 10

(Par) 72 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 4 5 4 3 4 3 3 5 5 4 3 4 3 4 5 3 5 36 36 72 36 24 13

(Par) 72 ภมู ิ ภัทโรพงศ์ THA Poom  PATTAROPONG 4 3 5 3 4 4 3 4 5 5 5 4 4 3 4 5 4 3 35 37 72 37 23 12

(Par) 72 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 3 5 3 4 5 3 4 4 4 5 4 4 3 5 5 3 4 35 37 72 37 24 12

(Par) 72 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 4 3 5 4 3 4 3 4 5 5 4 3 4 4 4 6 3 4 35 37 72 37 25 13

(Par) 72 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 3 6 4 4 4 3 4 3 5 3 4 5 3 4 5 4 4 35 37 72 37 25 13

(Par) 72 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ THA Srianuthep  MEESUANNIN 3 3 5 4 5 4 3 3 5 4 4 4 5 3 4 5 3 5 35 37 72 37 25 13

(Par) 72 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 3 4 4 3 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 6 3 5 35 37 72 37 25 14

(Par) 72 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 4 3 4 5 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3 5 5 3 4 34 38 72 38 24 12

38 (+1) 73 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 5 4 4 5 3 5 5 5 4 4 4 3 4 4 2 4 39 34 73 34 21 10

Name
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 3 5 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 5 3 4 36 36 72 Hole Hole Hole
NamePos. Score Total Name RES.

(+1) 73 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 4 5 5 4 4 3 4 5 6 4 4 4 3 4 4 2 4 38 35 73 35 21 10

(+1) 73 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 4 5 4 4 4 3 4 6 6 3 4 4 2 4 4 4 4 38 35 73 35 22 12

(+1) 73 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 4 4 4 4 5 4 4 4 5 5 4 4 3 3 4 4 4 4 38 35 73 35 22 12

(+1) 73 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 2 7 4 4 4 3 4 5 5 5 5 4 3 4 4 3 3 37 36 73 36 21 10

(+1) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 4 5 3 4 5 3 5 4 5 4 3 4 3 4 5 3 5 37 36 73 36 24 13

(+1) 73 นนทนันท ์ มารศรี THA Nonthanan  MARASRI 4 3 4 5 3 3 4 4 6 5 4 5 4 3 5 4 3 4 36 37 73 37 23 11

(+1) 73 น่านฟ้า​  สมนกึ THA Nanfa  SOMNUEK 5 3 5 3 5 4 3 3 5 6 4 4 3 3 4 5 3 5 36 37 73 37 23 13

(+1) 73 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 4 3 5 4 4 5 3 4 4 4 5 4 4 3 5 5 3 4 36 37 73 37 24 12

(+1) 73 อภวิชั  รักษาพราหมณ์ THA Apiwat  RUCKSAPRAM 4 3 5 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 4 4 5 3 5 36 37 73 37 25 13

(+1) 73 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 4 4 4 4 3 3 4 5 5 4 5 4 4 4 4 4 4 35 38 73 38 24 12

(+1) 73 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 3 4 4 3 4 3 5 5 5 4 4 4 3 5 6 3 4 35 38 73 38 25 13

(+1) 73 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 4 3 5 4 5 4 3 3 4 5 4 4 5 3 4 5 3 5 35 38 73 38 25 13

(+1) 73 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 3 4 4 3 5 3 3 5 4 5 4 4 2 6 4 4 5 35 38 73 38 25 13

52 (+2) 74 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 2 6 5 4 4 4 5 5 5 5 4 3 2 4 5 3 4 39 35 74 35 21 12

(+2) 74 ฐติพัิฒก ์ ผาธรรม THA Thitipat  PHATAM 5 3 5 5 4 3 4 4 6 5 4 4 4 4 4 4 2 4 39 35 74 35 22 10

(+2) 74 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 2 5 4 5 5 3 4 6 6 4 4 4 3 4 4 3 4 38 36 74 36 22 11

(+2) 74 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 4 5 4 4 4 3 4 5 4 4 5 5 3 4 5 2 4 38 36 74 36 23 11

(+2) 74 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 5 2 5 4 4 4 4 4 6 5 4 4 4 3 4 5 3 4 38 36 74 36 23 12

(+2) 74 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 3 2 5 6 4 5 4 4 5 5 3 4 4 3 5 3 4 5 38 36 74 36 24 12

(+2) 74 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 2 6 5 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 38 36 74 36 25 12

(+2) 74 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 3 3 5 3 5 4 4 4 6 5 5 4 4 3 4 5 3 4 37 37 74 37 23 12

(+2) 74 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 4 4 6 3 4 4 3 4 5 5 4 4 5 4 4 4 3 4 37 37 74 37 24 11

(+2) 74 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 5 3 6 3 3 5 3 4 5 6 3 4 5 3 4 5 3 4 37 37 74 37 24 12

(+2) 74 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 4 3 5 5 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 5 4 4 4 37 37 74 37 24 12

(+2) 74 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 4 3 5 4 3 4 4 4 6 5 4 4 4 2 5 5 4 4 37 37 74 37 24 13

(+2) 74 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 3 5 4 4 4 4 4 5 5 3 4 5 3 4 4 4 5 37 37 74 37 25 13

(+2) 74 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 3 4 5 3 3 6 4 4 5 4 4 4 5 3 4 4 3 6 37 37 74 37 25 13

(+2) 74 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 4 5 3 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 5 4 5 36 38 74 38 25 14

(+2) 74 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 4 4 4 4 3 3 4 5 5 4 4 4 3 7 5 3 4 35 39 74 39 26 12

(+2) 74 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 3 5 4 4 4 2 4 4 5 6 6 4 3 4 4 3 5 34 40 74 40 23 12

69 (+3) 75 พชร  บญุเหมาะ THA Patchara  BOONMOUR 4 3 7 4 4 5 3 5 5 5 4 4 4 3 4 4 3 4 40 35 75 35 22 11

(+3) 75 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 4 4 5 5 5 3 3 5 5 4 4 4 4 3 4 5 3 5 39 36 75 36 24 13

(+3) 75 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 3 5 3 5 3 4 5 5 5 5 4 4 3 4 4 4 4 38 37 75 37 23 12

(+3) 75 อรัณย ์ พรีภมูิ THA Aran  PIRAPHUM 4 3 5 4 4 4 4 5 5 5 4 4 5 3 4 5 3 4 38 37 75 37 24 12

(+3) 75 โรจนศกัดิ ์ ทองบญุชู THA Rojjanaasak  TONGBOONCHU 3 4 5 4 5 4 3 4 6 5 3 5 4 3 5 5 3 4 38 37 75 37 24 12

(+3) 75 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 4 3 5 4 5 4 3 4 5 5 5 4 3 3 4 5 5 4 37 38 75 38 24 14

(+3) 75 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 3 5 4 4 4 3 4 5 6 5 4 4 3 4 5 3 5 36 39 75 39 24 13

(+3) 75 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 3 5 4 4 5 3 4 4 6 4 4 4 3 5 5 4 4 36 39 75 39 25 13

(+3) 75 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 4 3 4 4 4 5 4 3 4 7 5 4 4 4 5 4 3 4 35 40 75 40 24 11

78 (+4) 76 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 4 5 4 5 4 3 4 5 5 5 4 4 3 4 5 3 4 39 37 76 37 23 12

(+4) 76 นพรัตน ์ ค านยิม THA Nopparat  KUMNIYOM 4 3 5 5 4 4 3 4 5 6 4 5 4 4 4 5 3 4 37 39 76 39 24 12

(+4) 76 ภรู ิ บญุญากาศ (Am) THA Phuri  BOONYAGAD (Am) 4 3 5 5 4 4 3 4 5 5 4 5 4 4 4 6 3 4 37 39 76 39 25 13



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 3 5 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 3 4 5 3 4 36 36 72 Hole Hole Hole
NamePos. Score Total Name RES.

(+4) 76 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 3 5 4 4 4 3 4 6 5 5 4 4 3 4 6 4 4 37 39 76 39 25 14

(+4) 76 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 3 3 5 4 4 4 3 4 5 7 5 4 5 4 5 4 3 4 35 41 76 41 25 11

83 (+5) 77 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 5 4 7 4 4 4 2 4 6 5 4 5 5 2 4 5 3 4 40 37 77 37 23 12

(+5) 77 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 5 3 5 4 4 4 3 5 6 7 5 4 3 3 4 4 3 5 39 38 77 38 22 12

(+5) 77 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 4 4 6 4 4 4 3 5 5 6 5 4 3 3 4 5 4 4 39 38 77 38 23 13

(+5) 77 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 3 5 3 4 5 3 5 6 5 5 4 4 4 4 6 2 4 39 38 77 38 24 12

(+5) 77 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 3 5 4 4 5 4 5 5 5 5 4 4 3 4 5 3 5 39 38 77 38 24 13

(+5) 77 ภัทรดนัย  ลลติานุรักษ์ THA Pattaradanai  LALITANURAK 4 4 6 4 5 5 2 4 5 5 4 4 4 3 5 5 3 5 39 38 77 38 25 13

(+5) 77 ภเูบศ  เมตตาประเสรฐิ THA Phubeth  METTAPRASERT 4 4 5 5 4 5 2 4 5 6 4 5 5 2 4 5 4 4 38 39 77 39 24 13

(+5) 77 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 3 6 4 4 4 4 3 5 6 4 5 3 3 4 6 3 5 38 39 77 39 24 14

(+5) 77 Makoto  TAKAHASHI JPN Makoto  TAKAHASHI 3 3 5 4 4 3 3 5 6 5 5 7 4 3 4 5 4 4 36 41 77 41 24 13

(+5) 77 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 5 3 4 3 4 5 3 4 5 5 5 6 3 3 5 7 2 5 36 41 77 41 25 14

93 (+6) 78 ทรอยส ์นภสนิธุ ์ ตน้แขม THA Troix Noppasin  TONKHAM 4 5 5 4 6 4 2 5 6 5 4 4 4 3 5 4 4 4 41 37 78 37 24 12

(+6) 78 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 5 4 6 4 5 3 3 5 5 6 5 3 4 4 4 5 3 4 40 38 78 38 24 12

(+6) 78 รจุโิรจน์  แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI 4 4 7 4 5 4 2 3 6 6 4 5 4 4 4 5 3 4 39 39 78 39 24 12

(+6) 78 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 3 5 4 5 4 3 4 5 6 5 5 5 2 6 5 3 4 37 41 78 41 25 12

(+6) 78 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 3 3 4 5 5 5 3 4 5 5 5 4 6 4 5 5 3 4 37 41 78 41 27 12

(+6) 78 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 2 6 4 6 4 2 4 4 6 4 6 4 3 4 5 4 6 36 42 78 42 26 15

99 (+7) 79 ภวศิ  ปัณทะรส THA Pawit  PANTAROS 5 3 5 3 5 6 4 4 6 5 5 4 4 3 5 6 3 3 41 38 79 38 24 12

(+7) 79 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 3 6 5 4 5 3 5 5 5 5 4 4 4 4 5 3 4 41 38 79 38 24 12

(+7) 79 ครสิ  ชนิพงศ์ THA Chris  CHINNAPONGSE 6 3 4 5 5 6 3 4 5 5 5 3 5 3 4 5 3 5 41 38 79 38 25 13

(+7) 79 สบืโชค  มหาจนิดาวงศ์ THA Seubchaok  MAHACHINDAVONG 5 4 5 6 4 3 3 6 5 4 5 4 4 3 5 5 3 5 41 38 79 38 25 13

(+7) 79 David  YANG TPE David  YANG 5 4 6 4 4 4 3 5 5 5 6 4 3 4 4 5 3 5 40 39 79 39 24 13

(+7) 79 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 4 3 6 5 4 5 3 5 5 5 4 5 4 5 4 5 3 4 40 39 79 39 25 12

(+7) 79 ธนนิ  สวุรรณชาติ THA Thanin  SUWANNACHAT 4 4 5 4 4 4 4 4 7 5 5 4 3 4 5 5 4 4 40 39 79 39 25 13

(+7) 79 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 2 6 4 4 5 3 4 5 6 5 4 4 3 5 4 5 5 38 41 79 41 26 14

107 (+8) 80 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 4 5 7 5 4 6 3 5 5 4 4 5 4 3 4 4 4 4 44 36 80 36 23 12

(+8) 80 พรีดนย ์ แสงศรศีลิป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 3 6 4 4 5 4 5 6 5 5 4 4 4 5 5 3 4 41 39 80 39 25 12

(+8) 80 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 4 5 4 4 4 3 4 5 7 4 3 5 4 5 5 4 5 38 42 80 42 28 14

110 (+9) 81 สกุฤษฏิ ์ เรอืงกาญจนสรุยี์ THA Sukrit  RUANGKANJANASUREE 5 5 5 4 4 5 3 5 7 4 4 4 3 4 4 5 5 5 43 38 81 38 26 15

(+9) 81 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ THA Watcharapong WIJITTHOMRONGSAK 5 3 5 3 5 6 3 6 6 5 5 4 4 3 5 6 3 4 42 39 81 39 25 13

(+9) 81 ปฐมพล  เฟ่ืองสวสัดิ์ THA Pathompon  FUENGSAWAT 5 4 5 4 4 6 3 4 5 6 4 5 5 4 5 6 2 4 40 41 81 41 26 12

113 (+10) 82 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 3 6 6 5 5 3 4 7 5 4 6 4 3 4 5 3 4 44 38 82 38 23 12

114 (+11) 83 ภาณุพงษ์  แหว้ดี THA Panupong  HAEWDEE 4 3 7 6 5 4 3 4 6 8 4 4 4 4 5 5 3 4 42 41 83 41 25 12

115 (+13) 85 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 4 6 7 5 3 3 4 5 6 5 4 4 4 5 7 3 5 42 43 85 43 28 15

(+13) 85 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 4 3 4 5 4 4 3 5 6 7 5 5 5 4 6 7 3 5 38 47 85 47 30 15

117 (+14) 86 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 3 7 4 5 4 4 5 4 6 6 5 5 4 5 7 4 4 40 46 86 46 29 15

118 (+15) 87 ณชล  มงคลหลา้ THA Nachol  MONGKOLLA 4 4 6 6 4 5 3 5 5 6 5 4 5 5 4 5 3 8 42 45 87 45 30 16

119 WD กาณฑ ์ จรยิะพันธุ์ THA Kan  JARIYAPAN

WD ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON

WD มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT


